テニス教室開催のご案内

 恒例となりましたテニス教室を、下記のとおり開催します。

 初心者の方、久しぶりにテニスをやりたい、試合に勝って上を目指した

 い方、どなたさまも参加大歓迎です！

主  催   飯田テニス協会

後  援  公益財団法人飯田市体育協会

期  日  ６月１７日、２４日、７月１日、８日 （雨天予備日 ７月１５日）

 以上の４回、いずれも日曜日

時  間  午前９時～午前１１時３０分まで２時間３０分（小学生以下のＪｒコー

スは１時間３０分程度）

場  所  天龍峡テニスコート

対  象   ・Ｊｒ  … 小学生以下のお子様

(コース)  ・初級者 … 初心者、久しぶりにテニスをやりたい、楽しみたい

        という方

       ・中級者 … ゲームをやってみたい方、試合に参加してみたい方

      （飯田市民テニス大会など）

・上級者 … 試合に出て上を目指したい方（協会主催の大会、県

大会など）

催  し  まとあてゲームをします。ねらって景品をもらおう！

持 ち 物  ラケット、テニスシューズ、運動のできる服装、飲み物、タオル

参 加 費  一 般 ４,０００円     高校生以下  ３,０００円

（初回受付時に一括してお支払いください）

申込方法  初回（６月１７日）に天龍峡テニスコートで受け付けます。

      ８時４０分より受け付け開始します

（途中参加も可能です。現地にてご相談ください）

そ の 他  ・中学生以下の参加は、保護者の付き添いをお願いします。

・スポーツ保険は加入します。

問合せ先  〒395-0004 飯田市上郷黒田735-1

       イイダテニスプラザ

      TEL・ FAX 0265-52-1255

         携帯電話 090-3142-8279